
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-20-000041-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.auktsionist.com

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: sale.auktsionist.com

Реєстраційний номер лоту: 38367554-01

Замовник аукціону:Арбітражна керуюча Атаманенко Світлана Вікторівна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 05.05.2021 09:34:08

Дата та час закінчення електронного аукціону: 05.05.2021 16:29:58

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Перший повторний аукціон з
продажу майна ТОВ "Трейд Пром Груп"

Ліквідатор ТОВ "Трейд Пром Груп" арбітражна керуюча Атаманенко Світлана Вікторівна (свідоцтво
про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого
санацією, ліквідатора) № 759 від 25.04.2013 року), яка діє на підставі Ухвали господарського суду
Донецької області від 24.11.2020 р. у справі № 905/1979/18, оголошує про проведення аукціону з
продажу майна ТОВ «Трейд Пром Груп», код ЄДРПОУ 38367554, адреса: 86429, Донецька обл., м.
Єнакієве, проспект Леніна, буд. 99.
Аукціон проводиться з можливістю зниження початкової вартості до гранічної вартості, яка складає
не нижче 25 % від початкової вартості.
Можливість надання переможцю податкової накладної: при укладенні договору купівлі-продажу з
переможцем аукціону вартість майна визначається без урахування податку на додану вартість,
податкова накладна не надається.
Об’єкт аукціону знаходиться в заставі ТОВ «Компанія з управління активами «ІЗІ Лайф».
Початкова вартість майна: 30 000 000 (тридцять мільйонів) грн. 00 коп., без ПДВ.
Інформація про майно:
Лот № 38367554-01:
Комплекс будівель:
- будівля, адміністративний корпус, площею 2 402,0 кв. м., А3а'а''а''';
Кількість поверхів - 3, кількість приміщень - 103 (1-й поверх - 57, 2-й поверх - 35, 3-й поверх - 14),
матеріали будівлі:
А3 (адміністративний корпус): фундамент - з/б блоки, стіни - бетон, покрівлі - руберойд, перекриття
- з/б плити, підлога - бетонна, сходи - з/б марші, наявні електрика та водопровід;
а' (адміністративний корпус - перехід): фундамент - з/б блоки, стіни - бетон, покрівлі - руберойд,
перекриття - з/б плити, підлога - бетонна, наявні електрика та водопровід;



а'' (адміністративний корпус): фундамент - з/б блоки, стіни - бетон, покрівлі - руберойд, перекриття -
з/б плити, підлога - бетонна, сходи - з/б марші, наявні електрика та водопровід;
а''' (тамбур): фундамент - з/б блоки, стіни - бетон, покрівлі - руберойд, перекриття - з/б плити,
підлога - бетонна, наявні електрика та водопровід;
- будівля, механізована мийка, площею 1 412,9 кв. м., Б, б;
Кількість поверхів - 2, кількість приміщень - 23 (1-й поверх - 16, 2-й поверх - 7), матеріали будівлі:
Б (механізована мийка): фундамент - з/б блоки, стіни - цегла, покрівлі - руберойд, перекриття - з/б
плити, підлога - бетонна, сходи - з/б марші, наявні електрика та водопровід;
б (механізована мийка): фундамент - з/б блоки, стіни - цегла, покрівлі - руберойд, перекриття - з/б
плити, підлога - бетонна, наявні електрика та водопровід;
- будівля, виробничий корпус, площею 6 668,1 кв. м., В, в;
Кількість поверхів - 2, кількість приміщень - 36 (1-й поверх - 10, 2-й поверх - 26), матеріали будівлі:
В (виробничий корпус): фундамент - з/б блоки, стіни - з/б плити, покрівлі - руберойд, перекриття -
з/б плити, підлога - бетонна, сходи - з/б марші, наявні електрика та водопровід, каналізація;
в (естакада): бетонна;
- будівля, трансформаторна підстанція, площею 52,0 кв. м., в1;
Кількість поверхів - 1, кількість приміщень - 1, матеріали будівлі:
в1 (трансформаторна підстанція): фундамент - з/б блоки, стіни - цегла, покрівлі - руберойд,
перекриття - з/б плити, підлога - бетонна;
- будівля, ГРП (б), площею 20,4 кв. м., З;
Кількість поверхів - 1, кількість приміщень - 1, матеріали будівлі:
ГРП (б): монолітний бетон, стіни - монолітний бетон, покрівлі - руберойд, перекриття - монолітний
бетон, підлога - бетонна;
- будівля, насосна станція, площею 45,4 кв. м., Д;
Кількість поверхів - 1, кількість приміщень - 1, матеріали будівлі:
Д (насосна станція): фундамент - цегла, стіни - цегла, покрівлі - руберойд, перекриття - з/б плити,
підлога - бетонна;
- будівля, каналізаційна насосна станція, площею 2,0 кв. м., Е;
Кількість поверхів - 1, кількість приміщень - 1, матеріали будівлі:
Е (каналізаційна насосна станція): фундамент - монолітний бетон, стіни - монолітний бетон, покрівлі
- руберойд, перекриття - монолітний бетон, підлога - бетонна;
- будівля, склад агрегатів та будматеріалів, площею 392,4 кв. м., Ж;
Кількість поверхів - 1, кількість приміщень - 1, матеріали будівлі:
Ж (склад агрегатів та будматеріалів): фундамент - з/б блоки, стіни - цегла, покрівлі - руберойд,
перекриття - з/б плити, підлога - бетонна;
- будівля, розподільчий пристрій - 6 кв, площею 53,2 кв. м., Г, г;
Кількість поверхів - 1, кількість приміщень - 1, матеріали будівлі:
Г (розподільчий пристрій): фундамент - з/б блоки, стіни - з/б плити, покрівлі - руберойд, перекриття
- з/б плити, підлога - бетонна;
г (ганок): бетонний;
- споруда, резервуари для води, №1-2;
Матеріали стін - бетон;
- споруда, резервуари за АПК, № 3, 4, 5;
Матеріали стін:
№ 3 - бетоннні, № 4-5 -цегляні;
- споруда, очисні споруди, 6;
Матеріали стін: бетонні;



- споруда, огорожа, 3;
- споруда, замощення, 4, матеріали - бетонні.
розташовані за адресою: Донецька обл., м. Бахмут (колишній Артемівськ), вул. Корсунського, буд.
73;
2. Земельна ділянка (кадастровий номер 1410300000:00:027:0233), площею 3,1145 га, цільове
призначення для розміщення та обслуговування виробничої бази заводу по розливу соків,
розташована за адресою: Донецька обл., м. Бахмут (колишній Артемівськ), вул. Корсунського, буд.
73
Відомості про земельну ділянку:
Нерухоме майно розташоване на земельній ділянці за адресою: Донецька обл., м. Бахмут (колишній
Артемівськ), вул. Корсунського, буд. 73 та належить ТОВ «Трейд Пром Груп» на підставі права
власності, що підтверджується Інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно
та Реєстру прав власності на нерухоме майно № 151962360від 04.01.2019 р.
Земельна ділянка, площею 3,1145 га, кадастровий номер 1410300000:00:027:0233, цільове
призначення для розміщення та обслуговування виробничої бази заводу по розливу соків, наявні
комунікації.

Посилання на попередній аукціон (адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про
проведення попереднього аукціону): https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-01-11-000013-2.

Розмір винагороди оператора становить:
у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.

Ліквідатор ТОВ "Трейд Пром Груп" арбітражна керуюча Атаманенко Світлана Вікторівна (свідоцтво
про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого
санацією, ліквідатора) № 759 від 25.04.2013 року), яка діє на підставі Ухвали господарського суду
Донецької області від 24.11.2020 р. у справі № 905/1979/18, оголошує про проведення аукціону з
продажу майна ТОВ «Трейд Пром Груп», код ЄДРПОУ 38367554, адреса: 86429, Донецька обл., м.
Єнакієве, проспект Леніна, буд. 99.
Аукціон проводиться з можливістю зниження початкової вартості до гранічної вартості, яка складає
не нижче 25 % від початкової вартості.
Можливість надання переможцю податкової накладної: при укладенні договору купівлі-продажу з
переможцем аукціону вартість майна визначається без урахування податку на додану вартість,



податкова накладна не надається.
Об’єкт аукціону знаходиться в заставі ТОВ «Компанія з управління активами «ІЗІ Лайф».
Початкова вартість майна: 30 000 000 (тридцять мільйонів) грн. 00 коп., без ПДВ.
Інформація про майно:
Лот № 38367554-01:
Комплекс будівель:
- будівля, адміністративний корпус, площею 2 402,0 кв. м., А3а'а''а''';
Кількість поверхів - 3, кількість приміщень - 103 (1-й поверх - 57, 2-й поверх - 35, 3-й поверх - 14),
матеріали будівлі:
А3 (адміністративний корпус): фундамент - з/б блоки, стіни - бетон, покрівлі - руберойд, перекриття
- з/б плити, підлога - бетонна, сходи - з/б марші, наявні електрика та водопровід;
а' (адміністративний корпус - перехід): фундамент - з/б блоки, стіни - бетон, покрівлі - руберойд,
перекриття - з/б плити, підлога - бетонна, наявні електрика та водопровід;
а'' (адміністративний корпус): фундамент - з/б блоки, стіни - бетон, покрівлі - руберойд, перекриття -
з/б плити, підлога - бетонна, сходи - з/б марші, наявні електрика та водопровід;
а''' (тамбур): фундамент - з/б блоки, стіни - бетон, покрівлі - руберойд, перекриття - з/б плити,
підлога - бетонна, наявні електрика та водопровід;
- будівля, механізована мийка, площею 1 412,9 кв. м., Б, б;
Кількість поверхів - 2, кількість приміщень - 23 (1-й поверх - 16, 2-й поверх - 7), матеріали будівлі:
Б (механізована мийка): фундамент - з/б блоки, стіни - цегла, покрівлі - руберойд, перекриття - з/б
плити, підлога - бетонна, сходи - з/б марші, наявні електрика та водопровід;
б (механізована мийка): фундамент - з/б блоки, стіни - цегла, покрівлі - руберойд, перекриття - з/б
плити, підлога - бетонна, наявні електрика та водопровід;
- будівля, виробничий корпус, площею 6 668,1 кв. м., В, в;
Кількість поверхів - 2, кількість приміщень - 36 (1-й поверх - 10, 2-й поверх - 26), матеріали будівлі:
В (виробничий корпус): фундамент - з/б блоки, стіни - з/б плити, покрівлі - руберойд, перекриття -
з/б плити, підлога - бетонна, сходи - з/б марші, наявні електрика та водопровід, каналізація;
в (естакада): бетонна;
- будівля, трансформаторна підстанція, площею 52,0 кв. м., в1;
Кількість поверхів - 1, кількість приміщень - 1, матеріали будівлі:
в1 (трансформаторна підстанція): фундамент - з/б блоки, стіни - цегла, покрівлі - руберойд,
перекриття - з/б плити, підлога - бетонна;
- будівля, ГРП (б), площею 20,4 кв. м., З;
Кількість поверхів - 1, кількість приміщень - 1, матеріали будівлі:
ГРП (б): монолітний бетон, стіни - монолітний бетон, покрівлі - руберойд, перекриття - монолітний
бетон, підлога - бетонна;
- будівля, насосна станція, площею 45,4 кв. м., Д;
Кількість поверхів - 1, кількість приміщень - 1, матеріали будівлі:
Д (насосна станція): фундамент - цегла, стіни - цегла, покрівлі - руберойд, перекриття - з/б плити,
підлога - бетонна;
- будівля, каналізаційна насосна станція, площею 2,0 кв. м., Е;
Кількість поверхів - 1, кількість приміщень - 1, матеріали будівлі:
Е (каналізаційна насосна станція): фундамент - монолітний бетон, стіни - монолітний бетон, покрівлі
- руберойд, перекриття - монолітний бетон, підлога - бетонна;
- будівля, склад агрегатів та будматеріалів, площею 392,4 кв. м., Ж;
Кількість поверхів - 1, кількість приміщень - 1, матеріали будівлі:
Ж (склад агрегатів та будматеріалів): фундамент - з/б блоки, стіни - цегла, покрівлі - руберойд,



перекриття - з/б плити, підлога - бетонна;
- будівля, розподільчий пристрій - 6 кв, площею 53,2 кв. м., Г, г;
Кількість поверхів - 1, кількість приміщень - 1, матеріали будівлі:
Г (розподільчий пристрій): фундамент - з/б блоки, стіни - з/б плити, покрівлі - руберойд, перекриття
- з/б плити, підлога - бетонна;
г (ганок): бетонний;
- споруда, резервуари для води, №1-2;
Матеріали стін - бетон;
- споруда, резервуари за АПК, № 3, 4, 5;
Матеріали стін:
№ 3 - бетоннні, № 4-5 -цегляні;
- споруда, очисні споруди, 6;
Матеріали стін: бетонні;
- споруда, огорожа, 3;
- споруда, замощення, 4, матеріали - бетонні.
розташовані за адресою: Донецька обл., м. Бахмут (колишній Артемівськ), вул. Корсунського, буд.
73;
2. Земельна ділянка (кадастровий номер 1410300000:00:027:0233), площею 3,1145 га, цільове
призначення для розміщення та обслуговування виробничої бази заводу по розливу соків,
розташована за адресою: Донецька обл., м. Бахмут (колишній Артемівськ), вул. Корсунського, буд.
73
Відомості про земельну ділянку:
Нерухоме майно розташоване на земельній ділянці за адресою: Донецька обл., м. Бахмут (колишній
Артемівськ), вул. Корсунського, буд. 73 та належить ТОВ «Трейд Пром Груп» на підставі права
власності, що підтверджується Інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно
та Реєстру прав власності на нерухоме майно № 151962360від 04.01.2019 р.
Земельна ділянка, площею 3,1145 га, кадастровий номер 1410300000:00:027:0233, цільове
призначення для розміщення та обслуговування виробничої бази заводу по розливу соків, наявні
комунікації.

Посилання на попередній аукціон (адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про
проведення попереднього аукціону): https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-01-11-000013-2.

Розмір винагороди оператора становить:
у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати



винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.

Початкова ціна лоту: 30 000 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 8 100 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 3 000 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю "БАХМУТ-АГРО",
36834945

Розмір ставки: 8 100 000.00 ГРН, 05.05.2021 16:03:46

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю "БАХМУТ-
АГРО"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: 05.05.2021 16:29:58

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


